令和５年５月１５日

さぬき市商工会青年部

部 員 各 位                                        さぬき市商工会青年部

                         部長 永井 洋

        （公印省略）

さぬき市商工会青年部 経営講習会の開催について（ご案内）

   時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

  平素は、青年部事業に格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件について、下記のとおり経営講習会を開催致します。

是非ご出席頂きご意見賜りますようご案内申し上げます。

                   記

１．開催日時  令和 5年 6月 12 日（月）18時 30 分～21 時 30 分予定

２．開催場所  さぬき市商工会 本所 研修室（志度）

３．講 習 会  講 師：ソフィアブレイン 代表 小宮山 真吾 氏

テーマ：プロも驚く！売れるサイト実践型講座

  売れる理由は！ChatGPT とロールプレイで作る感動ストーリー

    ～AI チャットボットで自社サイトを見直す！～

カリキュラム他：別添をご参照ください。

※出欠のご連絡は、下記連絡票にて６月８日(木)までにさぬき市商工会 支所まで

お願い致します。

     さぬき市商工会支所 Tel:0879-43-2340 Fax:0879-43-2450

               E-Mail:t-ikoma@shokokai-kagawa.or.jp

連 絡 票

さぬき市商工会 寒川支所 行

FAX：(0879)43-2450

氏  名（                 ）

令和５年６月１２日(月)開催のさぬき市商工会青年部 経営講習会に

( 出席 ・ 欠席 )します。

                                                         いずれかに〇をご記入下さい。

別添資料

18:30～21:30（3 時間）
令和５年６月１２日（月）

さぬき市商工会本所研修室（志度）
無 料

３０名

さぬき市商工会青年部
０８７９－４３－２３４０ 事務局

ご案内の下部連絡票に